
 4

 
 

Pátek dopoledne, jackpot 6, 20 dvojic 
1. Tomčíková – Petrovská 67.7% 
2. Urbanova – Wirthová 63.4% 
3. Literák – Meduna 62.4% 
4. Urban – Bečka 61.1% 
5. Fořt – Mödritzer 57.3% 
 
Pátek večer, závěrečný, 19 dvojic 
1. Kyptová – Humpál 61.5% 
2. Vronská – Frabša 57.6% 
3. Fořt – Petrovský 57.2% 
4. Literák – Petrovská 55.9% 
5. Benák – Vávra 54.3% 
 
Sobota dopoledne, jackpot 7, 16 dvojic 
1. Laštovička – Coňková 66.6% 
2.Tomčíková – Mödritzer 64.3% 
3. Benák – Vávra 59.1% 
4. Vondráčková – Frabša 51.3% 
4. Fořtová – Jandová 51.3% 
 

 
 
Boj o nejlepšího hráče týdne byl v kategorii 
„muži“ opět napínavý až do konce. Rozhodl 
až závěrečný večerní turnaj. 

Pořadí nejlepších hráček:  
1. Tomčíková Zdena 267 
2. Kyptová Monika 185 
3. Petrovská Alena 166 
4. Gebertová Alena 118 
5. Coňková Marcela 112 
6. Wirthová Daniela 108 
7. Fořtová Eva 105 
8. Tomanová Zuzana 87 
9. Kulišanová Jarmila 86 
10. Roninová Renata 75 

 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořt Tomáš 250 
2. Benák Jaroslav 248 
3. Mödritzer Miloslav 237 
4. Petrovský Mario 196 
5. Literák Lubomír 193 
6. Humpál Michael 190 
7. Talpa Vlastislav 163 
8. Mužík Zdeněk 162 
9. Pick Petr 129 
10. Bečka Jiří 126 

 

Highscorery se stali Zdena Tomčíková 
a Tomáš Fořt a medaili pro nejúspěšnější 
absolventku kurzu dostala za skvělé 
umístění v individuálu Marcela Coňková. 
Zuzce Tomanové pomohly získané body 
z tohoto týdne k postupu do vyšší 
výkonnostní třídy „bronzový klubový 
mistr“. Gratulujeme! 
 

 
 

Na příští léto jsem opět objednala 
v Kořenově bridžový týden v termínu od 
29.6. do 6.7. 2018. Kompletní výsledky 
všech turnajů, highscorer a fotografie 
z hraní, z hotelu i z rautů jsou na internetu: 
http://eva.fort.cz/Korenov18/v.html 

 1

Kořenov – léto 2018 

 
 
Lesní chata Kořenov patří k již dobře 
zavedeným místům, kam se rádi vracíme. Je 
zde dostatek pokojů i pro velkou skupinu, 
příjemné a pohodlné ubytování, dobré jídlo 
a vlídný personál. Počasí bylo příjemné, 
i když úvodnímu rautu nepřálo a museli 
jsme si šampaňským připít v jídelně. Pak už 
ale následoval krásný slunečný týden. 
 
Okolí poskytuje hodně možností k výletům 
na všechny strany, také se dalo jít na 
borůvky nebo si zahrát tenis.  
 

 

 
 

 
 
Celý týden jsme napjatě očekávali, kdy 
porodí březí fenečka majitelů hotelu, po 
našem odjezdu v noci se jí narodilo 
5 krásných štěňátek.  



 2

 
 

 
 
Sobota večer, úvodní, 19 dvojic 
1. Fořt - Tomčíková 67.2% 
2. Kulišanová - Kulišan 60.7% 
3. Grusová – Gebertová 60.4% 
4. Kyptová – Humpál 59.6% 
5. Benák – Petrovská 57.0% 
 
Neděle dopoledne, jackpot 1, 18 dvojic 
1. Meduna – Pick Petr 62.5% 
2. Wirthová – Vondráčková 59.7% 
3. Kulišanová – Kulišan 57.1% 
4. Weberová – Gebertová 56.8% 
5. Literák – Fořt 56.5% 
 

 
 
Neděle večer, barometr, 20 dvojic 
1. Grusová - Gebertová 66.0% 
2. Benák – Mödritzer 62.8% 
2. Tomčíková – Pick 62.8% 
4. Talpa – Janoušková 60.5% 
5. Petrovský – Fořt 57.7% 

Pondělí dopoledne, jackpot 2, 19 dvojic 
1. Mužík – Macek 68.8% 
2. Benák – Mödritzer 62.9% 
3. Petrovská – Fořtová 57.8% 
4. Tomčíková – Fořt 56.3% 
5. Gebertová – Rokosová 54.2% 
 

 
Z výletu do Harrachova 

 

Pondělí večer, mixy, 20 dvojic 
1. Literák – Tomčíková 63.7% 
2. Petrovský – Fořtová 59.8% 
3. Mužík – Homolka 59.6% 
4. Vávra – Wirthová 56.8% 
5. Mödritzer – Grusová 56.4% 
 

Úterý dopoledne, jackpot 3, 20 dvojic% 
1. Talpa – Pick 68.7% 
2. Fořt – Fořtová 67.7% 
3. Literák – Tomčíková 66.4% 
4. Kulišanová – Kulišan 65.2% 
5. Humpál – Kyptová 58.1% 
 

 
Kvíz pro nezúčastněné, ale starší a zkušené 
bridžisty: Uhodnete, kdo je uprostřed na 

fotce? 

 3

 
 

Úterý večer, IMP, 20 hráčů 
1. Kyptová – Humpál +80 IMP 
2. Petrovská – Tomčíková +54 IMP 
3. Petrovský – Mödritzer +51 IMP 
4. Ronin – Roninová +41 IMP 
5. Benák – Vávra +34 IMP 
 

 
 
Středa dopoledne, jackpot 4, 17 dvojic 
1. Talpa – Picková 66.1% 
2. Mužík – Macek 63.0% 
3. Benák – Vávra 60.7% 
4. Petrovský – Fořt 57.8% 
5. Grusová – Mödritzer 56.8% 
 

Středa odpoledne, 16 dvojic 
1. Literák – Fořt 69.5% 
2. Benák – Mödritzer 62.3% 
3. Humpál – Kyptová 58.8% 
4. Vacek – Tomanová 57.1% 
5. Talpa – Ronin 54.9% 
 

 

 
 

Čtvrtek dopoledne, jackpot 5, 18 dvojic 
1. Coňková – Laštovička 60.5% 
2. Benák – Roninová 59.4% 
3. Mužík – Weberová 56.8% 
4. Dvořáková – Tomanová 56.5% 
5. Mödritzer – Neševová 56.0% 
 

 
 

Čtvrtek večer, individuál, 28 hráčů 
  1. Petrovský Mario 64.6% 
  2. Bečka Jiří 61.3% 
  3. Maršíková Helena 58.6% 
  4. Coňková Marcela 58.3% 
  5. Hlaváčová Barbora 57.7% 
  6. Benák Jaroslav 55.7% 
  7. Frabša Zdeněk 54.5% 
  8. Mužík Zdeněk 53.6% 
  9. Humpál Michael 52.4% 
10. Fořt Tomáš 52.1% 
 

 


